[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2016
                                                                                                № 607
город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
По результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (заключение о результатах публичных слушаний от 09 сентября 2016 года № 28), на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:35:0531009:8 площадью 1753 кв.м в г.Усть-Лабинске, ул.Советская, 52 с установленного вида «для размещения торгово-офисных помещений» на испрашиваемый вид «музеи».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов